URAIAN TUGAS – JABATAN – STRUKTURAL – BADAN PENGELOLAAN PENDAPATAN DAERAH 2016

PERBUP NO. 98 BD. 2016. NO. 98 LL. KAB. PEMALANG: 14 HLM

PERATURAN BUPATI PEMALANG TENTANG PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI PEMALANG NOMOR 38 TAHUN 2015 TENTANG PETUNJUK PELAKSANAAN PERATURAN DAERAH KABUPATEN PEMALANG NOMOR 3 TAHUN 2015 TENTANG PEDOMAN PENYUSUNAN ORGANISASI DAN TATA KERJA PEMERINTAH DESA

- ABSTRAK: bahwa dengan telah ditetapkannya Perauran Bupati Pemalang Nomor 70 Tahun 2016 tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas Fungsi dan Tata Kerja Badan Pengelolaan Pendapatan Daerah Kabupaten Pemalang, menyebutkan bahwa uraian tugas jabatan Badan Pengelolaan Pendapatan Daerah diatur lebih lanjut dengan Peraturan Bupati,
  - Dasar Hukum Peraturan Bupati ini adalah : UU No. 13 Tahun 1950; UU No. 5 Tahun 2014; UU No. 23 Tahun 2014; PP No. 32 Tahun 1950; PP No. 18 Tahun 2016; Perda No. 13 Tahun 2016; Perbup No. 70 Tahun 2016
  - Dalam Peraturan Bupati ini mengatur tentang Peraturan Bupati tentang Uraian Tugas Jabatan Struktural Badan Pengelolaan Pendapatan Daerah Kabupaten Pemalang dengan menetapkan batasan istilah yang digunakan dalam pengaturannya.; Ketentuan Umum, Uraian Tugas, Penutup

CATATAN: - Perbup ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan yaitu 14 November 2016

- Lampiran 11 halaman
- Terdidi atas 4 Pasal